
TSCP05GR-ML

CS

Kotvy na stěnuMontážní šroubyLepicí páska

Záruční listUživatelský manuál Karta s poděkováním

Nabíjecí kabel

Magnetický držák základny

Magnetická kulička

Bezdrátová bezpečnostní kamera PRO

Obsah balení

UŽIVATELSKÝ MANUÁL

Bezdrátová 
bezpečnostní 
kamera 

PRO

Děláme zabezpečení snadným

Mikrofon

Objektiv kamery

LED indikátor

Reproduktor

Radarový senzor

Předpisy a jejich dodržování

Prohlášení FCC
Varování: Změny nebo úpravy tohoto zařízení, které nebyly výslovně schváleny stranou zodpovědnou za 
soulad s předpisy, mohou mít za následek zrušení oprávnění uživatele provozovat toto zařízení.

POZNÁMKA: Toto zařízení bylo testováno a shledáno, že splňuje limity pro digitální zařízení třídy B podle 
části 15 předpisů FCC. Tyto limity jsou navrženy tak, aby poskytovaly přiměřenou ochranu proti škodlivému 
rušení při instalaci v domácnosti. Toto zařízení generuje, používá a může vyzařovat vysokofrekvenční 
energii, a pokud není nainstalováno a používáno v souladu s pokyny, může způsobovat škodlivé rušení 
rádiových komunikací.

Nelze však zaručit, že k rušení nebude v konkrétní instalaci docházet. Způsobuje-li toto zařízení škodlivé 
rušení rozhlasového nebo televizního příjmu, které lze určit vypnutím a zapnutím zařízení, doporučuje se 
uživateli, aby se pokusil o nápravu pomocí jednoho nebo více z následujících opatření:
• Přesměrujte nebo přemístěte přijímací anténu.
• Zvětšete vzdálenost mezi zařízením a přijímačem.
• Připojte zařízení do zásuvky na jiném obvodu, než na který je napojen přijímač.
• Požádejte o pomoc svého prodejce nebo zkušeného rádiového/televizního technika.

Toto zařízení splňuje požadavky části 15 předpisů FCC. Provoz zařízení podléhá následujícím dvěma 
podmínkám:
(1) Toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení.
(2) Toto zařízení musí akceptovat jakékoli přijaté rušení, včetně rušení, které může způsobit nežádoucí 
činnost.

Dodržování předpisů ISED
Toto zařízení obsahuje licencované vysílače/přijímače, které jsou v souladu s bezlicenční RSS normou 
kanadského ministerstva pro inovace, vědu a průmysl (ISED). Provoz zařízení podléhá následujícím dvěma 
podmínkám:
1. Toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení.
2. Toto zařízení musí akceptovat jakékoli přijaté rušení, včetně rušení, které může způsobit nežádoucí 
činnost.

Dodržování předpisů týkajících se vystavení radiofrekvenčnímu záření
Toto zařízení vyhovuje limitům FCC/IC pro vystavení radiaci stanoveným pro nekontrolované prostředí.
Toto zařízení je třeba namontovat a provozovat v minimální vzdálenosti 20 cm mezi zářičem a vaším tělem.

Soulad s předpisy EU
Společnost VuPoint (Europe) Company Limited tímto prohlašuje, že rádiové zařízení 
typu Bezdrátová bezpečnostní kamera PRO vyhovuje směrnici 2014/53/EU.
Úplné znění EU prohlášení o shodě je k dispozici na následující internetové adrese: 
www.toucansolution.co.uk/pages/certificates

©2023 VUPOINT SOLUTIONS, INC. Všechna práva vyhrazena.
Logo Toucan a  Toucan jsou ochrannými známkami nebo registrovanými ochrannými známkami společnosti VuPoint 
Solutions  Inc. v  USA a  jiných zemích. Slovní značka a  loga Bluetooth® jsou registrovanými ochrannými známkami 
vlastněnými společností Bluetooth SIG, Inc. Názvy výrobků, loga, značky a  jiné zde uvedené ochranné známky jsou 
vlastnictvím svých příslušných vlastníků ochranných známek. Všechny ochranné známky jsou vlastnictvím svých 
příslušných vlastníků a  jsou použity pouze k  popsání poskytovaných výrobků nebo služeb. Tito držitelé ochranných 
známek nejsou pobočkami společnosti VuPoint Solutions,  Inc. Nesponzorují ani nepropagují výrobky ani služby 
společnosti VuPoint Solutions, Inc.

Pro další informace navštivte naše webové stránky na adrese ToucanSolution.co.uk

VuPoint Solutions, Inc. (USA)
710 Nogales Street, City of Industry, 
CA 91748, US

VuPoint (Europe) Company Limited:
1 Devon Way, Longbridge Technology Park, 
Longbridge, Birmingham B31 2TS, UK

Výrobce:

CERTLabel UG (haftungsbeschränkt)
Wichertstraße 16/17, 10439 Berlin, DEUTSCHLAND

Autorizovaný zástupce EU:

prosím uschovejte pro budoucí použití

facebook.com/toucansmarthomeeu

YouTube.com/toucansmarthome

instagram.com/toucansmarthomeeu

Toucan

Login

Email ID

Password

Create A New Account

Tlačítko SET

Otevřete kryt konektoru micro 
USB, zapojte kabel micro USB 
a nabijte kameru.

Před prvním použitím doporučujeme 
zařízení plně nabít.

Nabijte vaši bezdrátovou bezpečnostní kameru PRO

Nastavení bezdrátové bezpečnostní kamery PRO

Nainstalujte bezdrátovou bezpečnostní kameru PRO

Tlačítko RST

Micro USB konektor

1 Stáhněte si aplikaci Toucan

2 Zaregistrujte se do aplikace

4 Připojte vaše zařízení

3 Přidejte vaše zařízení

www.toucansolution.co.uk/pages/toucan-smart-home-app

Aplikace je dostupná na Apple© App Store© a Google Play™

Naskenujte QR kód nebo navštivte

Otevřete aplikaci a 
vytvořte si bezplatný 
účet.

Dokončete nastavení podle 
pokynů v aplikaci Toucan

Klikněte na “+” pro 
přidání zařízení

1 Zkontrolujte WiFi signál v oblasti instalace

2 Připojte magnetickou kuličku
3 Označte preferované umístění 

magnetického držáku

4 Vyberte, jak chcete magnetický držák zabezpečit

A B C

5 Umístěte kameru na magnetický držák

Pokud používáte pouze lepidlo 3M (B), počkejte 24 až 48 hodin před umístěním kamery na magnetický držák, 
aby byla zajištěna maximální pevnost spojení.
Pokud k instalaci magnetického držáku používáte pouze lepidlo 3M (B), lepicí pásku 3M používejte pouze na 
čistý suché povrchy. Je vhodné pro plastové, dřevěné nebo hladké zárubně. (Není vhodné pro cihly nebo kámen)

*

** 

Našroubujte magnetickou 
kuličku na zadní stranu kamery

Pomocí magnetického držáku jako šablony 
si tužkou označte místo, kam chcete 
kameru připevnit.

Vezměte kameru do plánované 
oblasti instalace. Klepnutím na 
kameru na hlavním panelu aplikace 
Toucan vyvoláte živé zobrazení, 
abyste se ujistili, že v oblasti 
instalace je dobrý WiFi signál.

Umístěte kameru s kuličkou na magnetický držák. Přichytí se pevně. 
Upravte úhel kamery, který vám nejlépe vyhovuje.

Nejčastější dotazy a technickou podporu naleznete 
na webu Toucan (www.toucansolution.co.uk) 

nebo naskenujte QR kód.

Stiskněte a podržte tlačítko SET, dokud LED 
dioda na přední straně nezačne modře blikat, 
přejděte do režimu nastavení.

Otvor pro šroub 
se závitem 
(pro magnetickou kuličku 
nebo bezpečné upevnění 
příslušenství)

Před zahájením párování se ujistěte, že je vaše WiFi síť nastavena na 2.4GHz (5GHz není podporováno).

Svítí ČERVENĚ 

Svítí MODŘE 

Baterie se nabíjí

Baterie je plně nabitá
Popis LED diod

Bliká MODŘE 

Bliká FIALOVĚ 

Bliká ČERVENĚ 

Režim nastavení

Připojování ke cloudovému serveru

Připojení se nezdařilo Popis LED diod


